
OSNOVNA ŠKOLA VELIKO TRGOVIŠĆE 
STJEPANA RADIĆA 27, 49 214 Veliko Trgovišće  
MB: 3016382, šifra škole: 02-188-001 
OIB: 80509719304 
Žiro račun:HR3423600001101432624 
E-mail: ured@os-veliko-trgovisce.skole.hr 
             os.v.trgovisce@kr.t-com.hr 
Tel/fax: 049-236-290, 237-399 
KLASA:  406-03/22-01/06 
URBROJ:2140-81-01-22-1 
Veliko Trgovišće, 25.3.2022.     
 
Na temelju članka 6. Pravilnika o postupku javne nabave u školi Osnovna škola Veliko Trgovišće   
( Naručitelj ) koju zastupa ravnateljica Diana Duk – Petek donosi  
 
 
 

ODLUKU O POKRETANJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE  NABAVE 
 
  
Naručitelj:  Osnovna škola Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 27, 49214 Veliko Trgovišće     
                     OIB: 80509719304 
 
Predmet nabave: Voće i povrće  prema sljedećim lokacijama: 

a) OŠ Veliko Trgovišće, Stjepana Radića 27 
b) PŠ Dubrovčan, Dubrovčan 130 
c) PŠ Strmec, Požarkovec 67 

 
 
Evidencijski broj nabave: 6/2022. 
 
Procjena vrijednosti nabave: u kunama bez PDV-a: 32.000,00 
 
Izvor sredstava: Sredstva škole 
 
Zakonska obveza provedbe postupka nabave: 
Prema članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.  120/16.) Naručitelj nije obvezan 
provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.  Postupak se provodi sukladno 
internom aktu o jednostavnoj nabavi zbog procijenjene vrijednosti nabave robe u iznosu manjem od 
70.000,00 kuna. 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 
1. Ivančica Cigula – predsjednik Povjerenstva 
2. Snježana Petek – član Povjerenstva 
3. Petra Vuković – član Povjerenstva 
 
 
Ponuditelji kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda: 
 

1. Konzum 
2. KTC 
3. Trgocentar 

 
                           Ravnateljica: 
 

_____________________ 
(Diana Duk – Petek, dipl.ing.) 


